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  توضیحات :
خریدار گرامی با تشکر از حسن انتخاب و اعتماد شما، لطفا قبل از نصب و استفاده این راهنما را به دقت مطالعه 

  فرمایید.

  

باشد. از جمله توجه به قابلیتهاي فراوان، بسیار مناسب براي استفاده در فضاهاي محدود می کانال  زتا با 12گیرنده 
را براي محدوده وسیعی از کاربردها مناسب  حالت کاري متفاوت میباشد که آن 4هاي آن، داراي گیویژه

الاکلنگی میباشد که هر کدام از این حالتها بصورت ، دائم، لحظه اي ، تایمر و هاي کاري این ریموتمیسازد. حالت
هاي منحصر به فرد این ریموت قابلیت ازدیگر ویژگی هاي مربوط به خود توضیح داده میشود.مفصل در بخش

به  هاي کدفیکس و کدلرن است. نحوه تطبیق و شناسایی (لرن) ریموت روي این گیرندهشناسایی انواع ریموت
میتواند  سازد و همچنین این گیرندهرا  بسیار راحت و سریع می ت که راه اند ازي آنسادگی قابل انجام اس

محدود به یک ریموت نمی باشد.تغذیه  ریموت متفاوت را شناسایی کند، بنابراین فرمان دادن به آن 30همزمان تا 
  باشد.) میDCو هم  ACولت (هم  12 این گیرنده

  کانال: 12کاربردهاي گیرنده

  ترل روشنایی هاي یک ساختمان توسط یک ریموت(یا چند ریموت) بصورت متمرکز.کن -

  حالت لحظه اي براي کاربردهایی نظیر در بازکن. -

  حالت تایمر براي کاربردهایی نظیر کلید راه پله(با قابلیت تنظیم زمان). -

  و کنترل هر وسیله اي که نیاز به کنترل از راه دور دارد. -

  با  اپلیکیشن موبایل (استفاده از برد کنترل مرکزي بجاي ریموت).قابلیت کنترل  -
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  :کانال 12طریقه استفاده از ریموت 
و   نیستولت نیاز دارند؛توجه داشته باشید که جهت مثبت منفی براي تغذیه مهم  12به تغذیه کانال زتا   12 گیرنده

 4) نیز باشد. ACتواند متناوب(د، بنابراین تغذیه میکندستگاه کار میدر صورت اتصال تغذیه در هر هر دو جهت 
تا مصرف  باشد) میNOنرمال باز(و مابقی فقط ) NOباز(و نرمال ) NCداراي نرمال بسته(ها عدد از خروجی

  ها استفاده کند.ها از آنکننده را قادر سازد به سادگی در طیف وسیعی از کابرد

  .ایش داده شده استکانال نم 12اجزاي گیرنده  1در شکل شماره 

  ها بر روي جعبه دستگاه چاپ شده است.هاي خروجیها و همچنین ترتیب پایهترتیب خروجی

   

  )AC/DCولت( 12تغذیه  6تا  1ي هاخروجی

  وضعیت LEDسوییچ تعیین حالت،کلید لرن و 

 اجزاي دستگاه - 1شکل 

 12تا  6هاي خروجی
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 تغذیه

 ولت 220

 کاربرد ساده - 3شکل 

کانال زتا نشان داده شده که براي قطع و وصل کردن یک لامپ   12هاي ساده گیرنده یکی از کاربرد 3در شکل 
استفاده شده.
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 تغذیه

 گرد موتورگرد راستچپ -4شکل 

هاي این یکی دیگر از کاربرد 4توان براي این گیرنده تعریف کرد در شکل تري میهاي بسیار کستردهکاربرد 
 2با استفاده از و گرد گرد و راسترا بصورت چپ DCگیرنده نشان داده شده است. در این شکل یک موتور 

   کنیم.کنترل میخروجی 
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ریموت، موتور روشن شده و در یک  1باشد، با زدن کلید در حالت عادي موتور خاموش می 4در شکل شماره 
شود، در این حالت بازدن کلید خاموش میکند و با زدن دوباره همان کلید موتور جهت(چپ یا راست) حرکت می

  آید.شود ولی این بار در جهت عکس حالت قبل به حرکت در میریموت، موتور مجددا روشن می 2

د که براي همین کاربرد در نظر گرفته شده است و در آن نباشها داراي یک مد الاکلنگی میتوجه: این گیرنده
اموش کنید در جهت عکس به حرکت درآورید(این حالت در بخش مربوط توانید موتور را بدون اینکه خحالت می

  به مدها به تفصیل توضیح داده خواهد شد).

  

  نحوه شناسایی ( لرن کردن) ریموت :
) تعبیه شده در 1نمایش وضعیت در شکل LED )LEDقبل از اینکه عملیات لرن کردن را آغاز کنیم دقت کنید که 

ولت) و آماده به کار دستگاه  12دستگاه در حالت عادي باید دائم روشن باشد که نشان دهنده متصل بودن تغذیه(
  باشد.می

دستگاه توجه  LEDابتدا یکی از کلیدهاي ریموتی را که میخواهید به دستگاه شناسایی کنید را فشار دهید و سپس به 
باشد، در غیر این بصورت سریع چشمک بزند که این نشان دهنده شناسایی ریموت توسط دستگاه میکنید که 

- ) نشان دهنده عدم شناسایی ریموت توسط دستگاه میLEDصورت(بی تاثیر بودن فشار کلید ریموت در وضعیت 
  تگاه.تواند داشته باشد از جمله تفاوت فرکانس کاري ریموت با دسباشد که دلایل مختلفی می

ریموت(که  1شماره  درصورتی که ریموت توسط دستگاه قابل شناسایی بود، براي شناسایی (لرن) ریموت ابتدا کلید
) را فشار دهید، در 1هاي مختلف ممکن است متفاوت باشد)  را فشار داده و سپس کلید لرن دستگاه(شکل در ریموت

کند،که ریتم کندتر و منظم شروع به چشمک زدن می با  LEDاین صورت ریموت توسط دستگاه شناسایی شده و 
باشد در این صورت شاسی لرن دستگاه را رها کنید.در این مرحله ریموت نشان دهنده لرن شدن ریموت می

هاي ریموت خروجی مربوط به آن کلید شناسایی شده و در حافظه دستگاه قرار گرفته، با هر بار فشار دادن کلید
  کند.ه و بنا به حالت تنظیم شده(حالت ها در قسمت مربوطه کاملا توضیح داده شده) عمل میالعمل نشان دادعکس
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 دائمحالت  -5شکل 

  ها:نحوه پاك کردن ریموت
ها کافیست تغذیه دستگاه را قطع کرده، شاسی لرن را نگه داشته و سپس تغذیه را وصل براي پاك کردن ریموت

کند، در این حالت تمام کد دستگاه شروع به چشمک زدن می LEDثانیه  5کنید، پس از گذشت زمان حدود 
  توانید شاسی لرن را رها کنید.شوند، حالا میهاي ذخیره شده از حافظه پاك میریموت

  

  (مد)هاي کاري:حالت 

  حالت دائم :  - 1

ماند و با فشار مجدد آن رله قطع شود و وصل میدر این حالت با فشار کلید لرن شده ریموت، رله دستگاه وصل می
  ) را باید در وضعیت شکل زیر قرار دهید.1شود. براي قرار دادن دستگاه در این حالت سوییچ تعیین حالت(شکلمی

  

  

  

  

  

  اي:حالت لحظه - 2
شود و تا مادامی که کلید فشرده باشد رله در این حالت با فشردن کلید لرن شده ریموت، رله دستگاه وصل می

شود. براي قرار دادن دستگاه در این حالت باید سوییچ تعیین ماند و با قطع کلید ریموت رله نیز قطع میوصل می
  گیرد.حالت به شکل زیر قرار 
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 ايحالت لحظه -6شکل 

 حالت تایمر -6شکل 

 

 

 

  

  

  

  حالت تایمر: - 3

باشد با این تفاوت که پس از رها کردن کلید ریموت رله پس از سپري کردن اي میاین حالت نیز مانند حالت لحظه
شود. براي قرار دادن زمان تنظیم شده براي تایمر(تنظیم زمان در بخش مربوطه توضیح داده شده) قطع می

  دستگاه در این حالت سوییچ تعیین مد را به شکل زیر قرار دهید.

شود، به این طریق  که وقتی دستگاه در حالت تایمر زمان تایمر در این حالت توسط کلید لرن دستگاه تعیین می
دستگاه سه چشمک زده و  LEDثانیه،  5کلید لرن را فشرده و نگه دارید پس از سپري شدن حدود   قرار دارد

ثانیه به صورت فلش(چشمک سریع) چشمک میزند که هر چشمک نشان دهنده اضافه شدن  2خاموش شده و پس از 
شود و از باشد. توجه داشته باشید که در هر بار تنظیم زمان تایمر، ابتدا زمان صفر مییک ثانیه به زمان تایمر می

  کند.صفر شروع به اضافه کردن می
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 حالت الاکلنگی -7شکل 

  :)TOGGLEحالت الاکلنگی( - 4

کنند. به این با یکدیگر بصورت الاکلنگی عمل می 2به  2ها گیرد، خروجیوقتی دستگاه در این حالت قرار می
شود و قطع می 1ابتدا رله  2شود و در این حالت با فشار کلید وصل می 1ریموت خروجی  1صورت که با فشار کلید 

  شود.وصل می 1قطع شده و سپس رله  2ابتدا رله  1دوباره کلید  همچنین با فشارشود و وصل می 2سپس رله 

وصل شده فشار داده شود.  لازم به ذکر است که براي خاموش شدن هر دو رله باید کلید ریموت مربوط به خروجی
نیز قطع شده و در این  1ریموت، خروجی  1باشد با فشار کلید وصل می 1براي مثال اگر در حال حاضر خروجی 

باشند. براي قرار دادن دستگاه در این حالت باید کلید تعیین حالت را به شکل زیر حالت هر دو خروجی قطع می
  قرار دهید.
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  مشخصات فنی :
  )AC/DCولت ( 9-15تغذیه : 

  آمپر 7حداکثر جریان خروجی : 

  ریموت بنا به سفارش) 400ریموت ( قابل ارتقاء تا  30تعداد حافظه ریموت : حداکثر 

  ثانیه 200ثانیه تا  1زمان تایمر: از 

  315MHz / 433MHz   فرکانس:

  متر در بدترین حالت 20متر در شرایط عادي،  50آل، متر در حالت ایده 100برد مفید: 

  (برد مفید به نوع ریموت استفاده شده نیز بستگی دارد)

  


